令和６年９月１３日

保護者 様

鮫川村学校給食センター所長

（ 公 印 省 略 ）

給食調理の停止について（通知）

日頃より学校給食センター運営につきまして、ご理解、ご協力をいただき厚く感謝申

し上げます。

本日、給食センター職員の感染症が確認されたため、安全安心な給食提供が困難であ

るため 下記の期間、給食を停止させていただきます。

安全安心な学校給食を提供するため皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

                   記

１．給食停止期間     令和 6年 9月 17 日（火）から 18日（水）2日間

２．提 供 品      牛乳のみ

（事務担当：鮫川村学校給食センター 電話 0247-49-2113）